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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Prestación de Servicios de Educación
Inicial y Básica Comunitaria 
Proyectos de infraestructura social del
sector educativo 
Programa Nacional de Becas 

Prestación de Servicios de Educación
Inicial y Básica Comunitaria 

 11,463,594

 169,459,588

 4,502,958,525

 871,860,690

 152,110,759

 28,732,566

 11,463,594

 169,459,588

 4,381,781,805

 

 152,110,759

 28,732,566

 10,633,879

 126,647,608

 346,829,665
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 42,811,980

 1,279,371,037

 

 

 28,732,566

 

 

 

 

 152,110,759

 

 

 

 2,755,581,103

 

 

 

 

 

 121,176,720

 871,860,690

 

 

 

 

 121,176,720

 871,860,690
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Educación básica de calidad

Complemento a los servicios
educativos

 11,463,594

 169,459,588

 5,526,929,974

 28,732,566

 11,463,594

 169,459,588

 4,533,892,564

 28,732,566

 10,633,879

 126,647,608

 346,829,665

 

 829,715

 42,811,980

 1,279,371,037

 28,732,566

 

 

 152,110,759

 

 

 

 2,755,581,103

 

 

 

 993,037,410

 

 

 

 993,037,410
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Función Pública

Educación Básica

 11,463,594

 5,725,122,128

 11,463,594

 4,732,084,718

 10,633,879

 473,477,273

 829,715

 1,350,915,583

 

 152,110,759

 

 2,755,581,103

 

 993,037,410

 

 993,037,410
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Educación

 11,463,594

 5,725,122,128

 11,463,594

 4,732,084,718

 10,633,879

 473,477,273

 829,715

 1,350,915,583

 

 152,110,759

 

 2,755,581,103

 

 993,037,410

 

 993,037,410
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Gobierno

Desarrollo Social

 11,463,594

 5,725,122,128

 11,463,594

 4,732,084,718

 10,633,879

 473,477,273

 829,715

 1,350,915,583

 

 152,110,759

 

 2,755,581,103

 

 993,037,410

 

 993,037,410

 

 

 

 

 5,736,585,722  4,743,548,312  484,111,152  1,351,745,298  152,110,759  2,755,581,103  993,037,410  993,037,410   GASTO PROGRAMABLE


